

## توزیع کنندگان نوارهای

کسانی که نوارهای ویدئویی و فیلمها را عرضه می‌کنند. این مجازات شامل کسانی می‌شود که در آنها زنان برهنه یا در حال آمیزش روئین نیست که مخصوصاً از لباس‌های آیت الله محمد مکهانی قرار داده گفته است. سبب در نظر گرفته شده است تا ارزش وین نگفت که این مجازات با استناد به گفته است فلم‌های ویدئوگرزانیات، بسیار یافته است. رئیس قوه قضائیه نگفت تا آنجا کند چیست.

# پنج متهم به شرکت در قتل شیرفکنندی محاکمه می‌شوند

دادستانی آلمان: متهم اصلی، کاظم دارابی، مأمور اطلاعاتی جمهوری اسلامی است

دستانی آلمان علیه پنج متهم به قتل یا مشارکت در قتل صادق شیرفکنندی و چند تن از همکاران او کشفخواست صادر کرده است. اینان متهمند که در سپتامبر ۱۹۸۲ در رستوران «میکونوس» برلین، صادق شیرفکنندی، دبیرکل حزب دموکرات کروستان، قبح الله عدلی، نماینده این حزب در اروپا، همایون اردلان نماینده این حزب در آلمان و همچنین محمد یوزدهمردی را با شلیک گلوله از پای درآوردند.

GPD000321

# جان شیرفکنان

شماره ۴۵۸ - پنجشنبه ۱۳ خرداد ۱۳۷۲ خورشیدی - ۱۲ دیماه ۱۳۱۳ قمری  
 پیناکلار و مدیر مسئول: دکتر مصطفی مصباح زاده  
 KAVYAN NEWSPAPER (London House, 271-273 King Street, London W6 9LZ) No. 458 THURSDAY 3rd JUNE 1993

## پنج متهم به شرکت در...

مستعار «شریف» و «محمد» شناخته شده‌اند، هنوز دستگیر نشده‌اند. در عوض، دو لبنانی دیگر به نام‌های اطریس و عطاءالله رحایل به اتهام مشارکت در قتل در زندان بسر می‌برند.

کیفرخواست که به وسیله دادستان کل آلمان، الکساندر فن در شتال، صادر گردیده، به متهمان ابلاغ شده است. تاریخ برگذاری محاکمه هنوز اعلام نگردیده است.

کاظم دارابی در جریان بازپرسی‌ها اعتراف کرده عضو فعال وزارت امنیت رژیم ایران است که خبرگزاری‌ها آن را «واواک» گزارش داده‌اند.

کاظم دارابی همان کسی است که هنگام تیراندازی به سوی شیرفکنندی به او فحاشی کرده بود. در روزهای آخر هفته پیش دفتر دادستانی آلمان فدرال در این زمینه اعلام کرد: کاظم دارابی که از مأموران فعال سرویس‌های امنیتی جمهوری اسلامی است از جانب تشکیلات امنیتی ایران مأموریت داشته تا شیرفکنندی را «حذف فیزیکی» کند. این اصطلاحی است که در سازمان امنیت جمهوری اسلامی برای کشتن مخالفان رژیم بکار می‌رود. بنا به اطلاعیه دفتر دادستانی آلمان، دارابی یک پاسدار است که به خدمت در «واواک» درآمده و به مأموریت‌های ویژه در خارج از ایران اعزام می‌شده است.

کاظم دارابی با اجیر کردن دو تروزیست حرفه‌ای لبنانی مقیم آلمان، مأموریت یافت روز ۱۷ سپتامبر دکتر شیرفکنندی و عده‌ای از اعضای حزب دموکرات کروستان ایران را که برای شرکت در اجلاس بین‌المللی سوسیالیست‌های جهان به برلین آمده بودند هنگامی که در یک رستوران یونانی سرگرم مذاکره سیاسی بودند به مسلسل

ببند. دارابی در ماه اکتبر گذشته توسط نیروهای مخصوص پلیس آلمان دستگیر شد و ضمن اعتراف جزئیات مأموریتش برای کشتن دکتر شیرفکنندی نحوه اجیر کردن دو تروزیست لبنانی را نیز تشریح کرده بود.

دستبرد آنها احتمالاً از طرف بخش خارجی شعبه وسیع وزارت امنیت به مبلغ ۱۳۶۰۰ مارک آلمان، پس از ارتکاب قتل توسط دارابی به آنها پرداخت شده بود.

دفتر دادستانی کل آلمان اعلام کرد: این سه تن به قتل چهار ایرانی و شروع به قتل صاحب رستوران میکونوس اعتراف کرده‌اند.

بنا به گزارش رویتر، قضیه قتل دکتر شیرفکنندی در پارلمان و سازمان پلیس آلمان بحث‌هایی را برانگیخته بود که آیا پلیس می‌توانست از وقوع این حادثه جلوگیری کند یا نه؟

دکتر عبدالرحمن قاسملو رهبر پیشین حزب دموکرات کروستان ایران نیز توسط مأموران امنیتی رژیم در وین پایتخت اتریش کشته شده بود. دستگیری کاظم دارابی و اعتراف ضریح او به اجرای مأموریت «حذف فیزیکی» دکتر شیرفکنندی و اعتراف بعضی از متهمین به قتل دکتر بختیار هرچه بیشتر پرده از فعالیت‌های تشکیلات مخوف کشتن مخالفان رژیم در خارج از کشور بر می‌دارد.

جمهوری اسلامی هنوز در این مورد واکنشی نشان نداده است. هفته پیش هاشمی رفسنجانی در مصاحبه‌ای با مجله «تایم» گفته بود اتهام تروزیسم به جمهوری اسلامی فقط یک «ادعا» است و هنوز هیچ موردی که بتوان بدان استناد کرد، پیدا نشده است.

بقیه از صفحه ۱